R６年１２月１２日

ＰＴＡ会員 様

                                  久米小学校(幼稚園)ＰＴＡ

                                  会長   水谷 明香

R７年度 ＰＴＡ本部役員の選出について
 深冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、ＰＴＡ活動

にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、先日「臨時 PTA総会書面議決の結果」を報告させていただきましたが、R7年度より久

米小学校（幼稚園）PTAが新体制としてスタートすることになりました。これまでのPTA活動を

大切にしつつ、今後は会員負担の平準化と持続可能なPTAに向けより良いPTA活動を目指

していきたいと思います。

 そこで、R7年度本部役員５名の選出に向けて立候補を募りたいと思います。

立候補していただける方は、立候補届に必要事項をご記入の上、古封筒などに入れて、１２月

２０日（金）までに、お子さまを通じて担任に提出していただきますよう、よろしくお願い致します。

なお、選出等の詳細は､下記のとおりです。

記

◆選出方法（対象者は選出を行う年度の１年生～５年生の長子の保護者）

①立候補者を優先します。

  ②本部役員立候補者が定数を越えた場合は、選出会議で決定します。

③本部役員立候補者が定数に満たない場合は、推薦を行います。

④本部役員が定数に満たない場合は（立候補・推薦を含）、くじ引きによる選出を行います。

◆定数

本部役員： ５名 （会長１名  副会長４名→書記・会計・保安・外部）

◆選出会議になった場合、該当の方には、お子様を通じてお知らせします。

◆お問い合わせ 質問などがありましたら、事務局（教頭）までお願いします。

キ    リ    ト    リ    セ    ン

R７年度 ＰＴＡ本部役員 立候補届

★長子のお子様の今の学年・組・名前を書いてください。

 年   組   名前

★また、古封筒には「Ｒ７年度本部役員立候補届」と明記してください。

★希望する役職に〇を付けてください。

      会長（       ）   副会長（       ）  どちらでもよい（       ）